
ELENCO RSA FISAC AREA NAPOLI

Provincia Comune Incarico Nominativo tel. mail

NA Napoli Rsa Giorgio Campo 081/7913186/7 - 3477364787 giorgio.campo@bancodinapoli.com

NA Napoli Rsa Amedeo Frezza 081/7913186/7 - 3479583472 amedeo.frezza@bancodinapoli.com

NA Napoli Rsa Ida Salerno 081/7913186/7 - 3391374452 ida.salerno@bancodinapoli.com

NA Napoli Rsa Maurizio Viscione 081/7913186/7 - 3351277276 maurizio.viscione@bancodinapoli.com

NA Afragola Rsa Luciana Onorato 081/8527002 luciana.onorato@bancodinapoli.com

NA Arzano Rsa Italo Nobile 081/5734825 - 333/8688503 italo.nobile@bancodinapoli.com

NA Castellammare di Stabia Rsa Raffaele Meo 339/8448139 raffaele.meo@bancodinapoli.com

NA Caivano Rsa Mario De Marinis 081/8342755 - 347/8733272 mario.demarinis@bancodinapoli.com

NA Casalnuovo di Napoli Rsa Antonio Buonfante 081/5225806 antonio.buonfante@bancodinapoli.com

NA Casoria Rsa Anna Abbate 081/7364713 anna.abbate@bancodinapoli.com

NA Cercola Rsa Antonio Coppola 081/5551211 - 340/5761433 antonio1.coppola@bancodinapoli.com

NA Nola Rsa Emilia Molaro 081/8245360 emilia.molaro@bancodinapoli.com

NA Frattamaggiore Rsa Antonella Gerardi 081/8369227 antonella.gerardi@bancodinapoli.com

NA Marano di Napoli Rsa Franco Spadavecchia 081/7917028 - 349/7382500 francesco.spadavecchia@bancodinapoli.com

NA Marigliano Rsa Gianluca Perito 081/8851063 gianluca.perito@bancodinapoli.com

NA Ottaviano Rsa Cinzia Ambrosio 081/3382384 cinzia.ambrosio@bancodinapoli.com

NA Poggiomarino Rsa Antonio Guida 081/5283003 antonio.guida@bancodinapoli.com

NA Pomigliano d'Arco Rsa Marco Laierno 081/8037754 marco.laierno@bancodinapoli.com

NA Portici Rsa Concetta Ascione 081/482177 concetta.ascione@bancodinapoli.com

NA Pozzuoli Rsa Pasquale Renda 081/5256236 - 331/7626377 pasquale.renda@bancodinapoli.com

NA San Giorgio a Cremano Rsa Margherita Annoni 081/7923630 margherita.annoni@bancodinapoli.com

NA San Giuseppe Vesuviano Rsa Gennaro Paduano 081/33855430 gennaro.paduano@bancodinapoli.com

NA Somma Vesuviana Rsa Michele Ciaravola 081/8996675 michele.ciaravola@bancodinapoli.com

NA Sorrento Rsa Rosalba Russo 081/5334428 rosalba.russo@bancodinapoli.com

NA Torre Annunziata Rsa Michele Proto 081/5369572 michele.proto@bancodinapoli.com

NA Torre del Greco Rsa Francesca Trapanese 081/8476453 francesca.trapanese@bancodinapoli.com
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